
 

 
 

ПРИЈАВА НА ОВЛАСТЕНИ ДОНОСИТЕЛИ НА ГОТОВИНСКИ НАЛОЗИ ЗА 
ДЕНАРСКА ПЛАТЕЖНА СМЕТКА 

 
 
Назив на корисник правно лице ________________________________________________ 
 

Матичен број 
                      

                

Даночен број 
                            

                
Број на платежна 
сметка                               

 
 
 
Се овластуваат следните лица за доносители на готовински налози: 

 

Ред 
бр. 

 

Име и презиме на доносителот 
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________________________________ 
                                                                                       Име, презиме и потпис на корисникот 

 
 

Пополнува Банката: 
 
 
________________________________   _____________________ 
Име, презиме и потпис на вработен        Експозитура и датум 
 


